เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายและระบบสำรอง/กู้คืนข้อมูล ระบบสำนักงานอิเล็กทรอนิกส์ (e-Office) ของสำนักงานการ

ตรวจเงินแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของ

งานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๔๐๐,๐๐๐.๐๐  บาท (สิบเก้าล้านสี่แสนบาทถ้วน) ตามรายการ

ดังนี้

 

  คอมพิวเตอร์แม่ข่ายและระบบ

สำรอง/กู้คืนข้อมูล ระบบ

สำนักงานอิเล็กทรอนิกส์ (e-

Office) ของสำนักงานการตรวจ

เงินแผ่นดิน

จำนวน ๑   โครงการ

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย